
3%

R 0 M A N 1 A
JUDETULARAD
COMUNA HALMAGIU
CONSILIULLOCAL

H 0 T A R A R E A Nr. 13 01.04.2021
privind alegerea preşedintelui de şedinţă.

Consiliul local al comunei Hălmagiu.
Având în vedere :

-necesitatea alegerii unui preşedinte de şedinţă în vederea desfăşurării în bune
condiţii a lucrărilor şedinţelor de consiliu local;
-propunerile făcute şi votarea acestora cugvoturi „pentru”
-prevederile art.123 din OUG57/2019 privind Codul Administrativ, cu modificările şi

completările ulterioare.

In temeiul art. 196 alin. (1), lit. a.) din OUG57/2019 privind Codul Administrativ, cu
modificările şi completările ulterioare.

HOTARASTE:
Art.unic . — Alegerea în funcţia de preşedinte de şedinţă a d-lui OANA Mircea—Traian

pe o perioada de maxim 3 luni.

Contrasemnează
Secretar general,
RO

„ Gage
Preşed' t de intă,
OANA rc a-Traian


